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ミニりすた樫山 ※（樫山町「額田中学校西」信号西側）

※ミニりすた樫山は
　毎日24時間
　回収しています。

令和７年度環境ポスターコンクール ごみ減量部門最優秀賞

岡崎小学校
２年
休石 理人 さん

常磐中学校
２年
濵田 来未 さん

●拠点回収(ミニりすた樫山を含む｡)・りすた稲熊では以下の品目を回収しています。

　●資源物であっても や事業系 市域外のもの

小型家電は一部受け取れない品目があります。
（テレビ・冷蔵庫・洗濯機・衣類乾燥機・エアコン
・パソコン・大型の家電など）

・ミニりすた・ミニりすた

ミニりすた ミニりすた

2026年 2026年 2026年

2026年 2026年 2026年



岡崎営業所

岡崎指定引取場所
8：00～11：30、13：00～15：30

9：00～11：30、13：00～16：30

0564-46-4307
0566-21-1456

岡崎市滝町新碕３３８番地２
刈谷市大正町６丁目２０３番地

株式会社中部資源
ヒラテ産業有限会社

0564-56-6161
0561-21-0006
0564-21-9595
0564-73-2211
0568-73-9141
0565-29-6916

愛知県額田郡幸田町大字坂崎字与荒子26
岡崎市六名２丁目８番地１２
岡崎市井田町字唐機関３３番地の３
岡崎市八帖南町字琉球島６番５
小牧市大字東田中字東嶋２０５７番１
豊田市丸山町４丁目７番地１

中部保全株式会社
株式会社岩田清掃
国本商店
株式会社毎日商会
坪井金属有限会社
株式会社カネウミ

0564-22-6898
0564-54-2123
0566-92-7770
0564-52-5418
0120-968-538
0564-23-3129
0564-51-0129
0564-27-0112
0564-52-7200
0532-48-3718
0564-24-6962

岡崎市大樹寺１丁目１２番２
岡崎市在家町字向前田３７番
安城市根崎町東新切２番地２
岡崎市上地町字宮脇３８番地
豊田市本地町１丁目６８番地５
岡崎市柿田町６番地３
岡崎市藤川町字北荒古１１番地
岡崎市大門３丁目１４番地１
岡崎市真宮町２番地６
豊橋市神ノ輪町２０番地の２
岡崎市石神町２番１０

株式会社井土商店
株式会社ハヤブサ環境サービス
株式会社トーアクリーン
株式会社横山商店
有限会社伍三処理商会
有限会社飯田商店
株式会社庭善造園
株式会社クリーンスタッフ
岡崎リサイクルセンター株式会社
株式会社ＭＡＲＵＫＯ
有限会社ケイエスカンパニー

非常時でも守ってほしい!災害ごみの出し方
 その①
まずは災害ごみに関する市の案内をチェック
本市ホームページ・ごみ分別促進アプリ「さんあ～る」・
回覧等で情報発信します。
 その②
その①の案内に沿って、分別して出してください。
一度混ざったごみを処理するには時間を要するため、
早期復興の妨げとなります。 「出典：災害廃棄物対策フォトチャンネル」

分別できていない例 分別できている例

2,970円(税込)※ 4,730円(税込)※ 2,530円(税込)※ 990円(税込)※

0564-22-3614
0564-24-1374
0564-54-1234
0565-33-2468
0564-55-8365
0564-52-5743
0564-31-4971
0565-80-1233
0120-22-5374
0561-62-3100
0564-72-8386
0564-74-8130
080-2614-9543
0564-83-8849
0564-83-5367

岡崎市大門１丁目８番地１
岡崎市伊賀町字７丁目１１７番地
岡崎市真宮町３番地１６
豊田市松ヶ枝町３丁目３０番地
岡崎市宮地町字郷西１１番地の１
岡崎市岡町字東野々宮１２番地７
岡崎市矢作町字高縄手１番地
豊田市広川町５丁目１０７番地
蒲郡市浜町８０番地
長久手市下川原１６番地１
岡崎市藤川町字小坂４０番地３
岡崎市丸山町字能頭３５番地２
岡崎市岡町字西椎野１４番地
岡崎市上和田町字城前３番地３
岡崎市栄町２丁目３３番地１

タツキ興業株式会社
有限会社河口商店
有限会社エリアサービス
ホーメックス株式会社
株式会社大久保東海
有限会社ライフ・ルネッサンス
有限会社新實商店
株式会社モダン装美
株式会社ビソー環境
株式会社ユーティリティ
無限Ｅ＆Ｍ有限会社
ホームサービス丸政商店
ＳＨ商事
コーケン中部株式会社
アールイーサービス

2026年 2026年 2026年

202７年 202７年 202７年

1/1～1/4は収集がありませんので、ご注意ください。
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